
  

 

 

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

00 - 378 Warszawa,   ul. Jaracza 1,    http://www.ispan.edu.pl 

                                    tel.: (0 22)826.76.88   kom. 504 071 786    e-mail: sekretariat@ispan.edu.pl    
                                                 ePuap: InstytutSlawistyki/SkrytkaESP 

Uchwała nr 10/2024 

 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie powołania Komisji ds. 

oceny pracowników naukowych.  

 

Działając na podstawie §17 ust. 2 pkt 5 Statutu Instytutu Slawistyki PAN, którego tekst jednolity 

stanowi załącznik do uchwały nr 62/2023 Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 25 

września 2023 r. w sprawie zatwierdzenia jednolitego tekstu Statutu Instytutu Slawistyki PAN, w zw. 

z § 8 ust. 1 Regulaminu Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN, stanowiącego załącznik do 

uchwały 30/2023 Rady Naukowej IS PAN z dnia 13 czerwca 2023 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. oceny pracowników naukowych, w następującym składzie:   

Dr hab. Karolina Bielenin Lenczowska, prof. instytutu (przewodnicząca) 

Prof. dr hab. Ryszard Grzesik (członek) 

Dr Paweł Kowalski (członek) 

Dr hab. Katarzyna Osińska, prof. instytutu (członkini) 

Dr hab. Dorota Pazio-Wlazłowska, prof. instytutu (członkini) 

Prof. dr hab. Joanna Tokarska-Bakir (członkini) 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorce Instytutu Slawistyki PAN.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za przyjęciem kandydatury Karoliny Bielenin-Lenczowskiej głosowało 27 osób 

Oddano dwa głosy przeciw 

Nie oddano głosów wstrzymujących się ani nieważnych 

Głosowało 29 spośród 46 osób uprawnionych do głosowania 

 

Za przyjęciem kandydatury Ryszarda Grzesika głosowały 22 osoby 

Oddano dwa głosy przeciw 

Nie oddano głosów wstrzymujących się ani nieważnych 

Głosowały 24 spośród 46 osób uprawnionych do głosowania 

about:blank


 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl 

Za przyjęciem kandydatury Pawła Kowalskiego głosowało 31 osób 

Oddano jeden głos przeciw 

Nie oddano głosów wstrzymujących się ani nieważnych 

Głosowały 32 spośród 46 osób uprawnionych do głosowania 

 

Za przyjęciem kandydatury Katarzyny Osińskiej głosowały 24 osoby 

Oddano jeden głos przeciw 

Nie oddano głosów wstrzymujących się ani nieważnych 

Głosowało 25 spośród 46 osób uprawnionych do głosowania 

 

Za przyjęciem kandydatury Doroty Pazio-Wlazłowskiej głosowało 26 osób 

Oddano dwa głosy przeciw 

Oddano dwa głosy wstrzymujące się 

Nie oddano głosów nieważnych 

Głosowało 30 spośród 46 osób uprawnionych do głosowania 

 

Za przyjęciem kandydatury Joanny Tokarskiej-Bakir głosowało 18 osób 

Oddano siedem głosów przeciw 

Oddano cztery głosy wstrzymujące się 

Nie oddano głosów nieważnych 

Głosowało 29 spośród 46 osób uprawnionych do głosowania 

 

 

Protokołowała                                                                     Przewodnicząca Rady Naukowej 

Sekretarzyni Rady Naukowej                                              

IS PAN 

Prof. dr hab. Anna Zielińska   

dr Claudia Snochowska-Gonzalez 

 

NA ORYGINALE WŁAŚCIWE PODPISY  

 

about:blank

